Takıyyüddin-i Evhadi'nin
(ö. 1042/ 1632-33' ten sonra )

Farsça şuani tezkiresi.
_j

Tam adı 'Arafatü 'l- ' ari ffn ve 'arasa
tü 'l- 'aşıkin ('Ara{atü'l- 'aşıkin ue 'araşa
tü ·ı - 'ari{in ) olan eserin müellifi Takıyyüd

din-i Evhadi İsfahan'da doğdu ve ilk tah
silini bu şehirde yaptı.